Prot. n.0008002 del 21/09/202

[UOR: SI000009 - Classif, 111/6]

%@ﬂd@%/ﬁdé@?@'@ i %&'@az %@&/@ %&M@/[@

—~ ~ 7 o 2, )
cjjf//'/////// @%ﬁ/ﬁf/w e %//f/// L(////;/(////

DECRETO DI PUBBLICAZIONE DELLA GRADUATORIA DI MERITO DEL DOTTORATO DI
RICERCA ESTETICA ARTISTICA MUSICALE (DREAM) — (40° CICLO DI DOTTORATO AA

Visto

Visto

Visto

Vista

Visto

Preso atto

Visto

2024/25) PRESSO IL CONSERVATORIO DI MUSICA A. CASELLA

IL DIRETTORE

il Bando di selezione per 'ammissione al Corso di Dottorato di Ricerca Estetica Artistica
Musicale (40° ciclo di dottorato, A.A. 2024/2025) presso il Conservatorio di Musica A.
Casella, L'Aquila, prot. n. 0005226 del 20.08.2024;

il provvedimento prot. n. 0005906 del 18.09.2024 con il quale & stata nominata la
Commissione esaminatrice per la procedura di selezione delle domande di ammissione al
corso di Dottorato di Ricerca Estetica Artistica Musicale (DREAM);

il verbale n. 1 della Commissione esaminatrice del 18 settembre 2024 (acquisito agli atti del
Conservatorio con protocollo n. 0005929 del 18 settembre 2024), per mezzo del quale la
Commissione si € insediata e ha predeterminato i criteri di valutazione;

la nota del 18 settembre 2024, prot. n. 0005931, per mezzo della quale gli Uffici
Amministrativi, acquisiti i criteri di valutazione predeterminati dalla Commissione
esaminatrice con verbale n. 1, hanno trasmesso alla Commissione stessa I’elenco delle
candidature pervenute;

il verbale n. 2 della Commissione esaminatrice del 18 settembre 2024 (acquisito agli atti del
Conservatorio con prot. n. _ del 18 settembre 2024), per mezzo del quale la Commissione
ha verificato il possesso dei requisiti di accesso e dato conto della valutazione dei titoli,
indicando le candidature ammesse alla prova orale;

dell’elenco delle candidature ammesse alla prova orale, pubblicato sul sito istituzionale in
data 18.09.2024;

il verbale n. 3 della Commissione esaminatrice del 19 settembre 2024 (acquisito agli atti del
Conservatorio con prot. n. 0005998 del 19 settembre 2024), per mezzo del quale la
Commissione ha dato conto della prova orale e ha provveduto a stilare la graduatoria
finale;

DECRETA

1. Si pubblica la graduatoria finale conseguente al bando di selezione per titoli, progetto di ricerca e
prova orale, relativo al Corso di Dottorato di Ricerca Estetica Artistica Musicale (DREAM), XL ciclo,
A.A. 2024/2025, istituito dal Conservatorio di Musica “A. Casella” — L’Aquila (prot. n. 0005226 del
20 agosto 2024):

N. Cognome Nome Punteggio Punteggio Prova Punteggio
titoli+CV orale totale
Progetto di
ricerca
1 Di Gasbarro Marco 2,64 6,07 14,28 22,99

&7 :,/‘//7////%//71 ‘»'/////}// dne. - OF 7O //////// Tl OSO2 22722 - g (AL GAT AT - //~///////7é/rr/rrﬁr//w @reping. i/ ~ Cotoe e SINANIZE 7600



Conservatorioc di Wusica Tlfrede Casella G Hguila
2 Petrucci Jacopo 4 5,5 13,42 22,92
3 Gagliardi Davide 4,53 7,92 10,14 22,59
4 De Nardis Carlo 4,35 6,1 11,71 22,16
Ferdinando
5 Spanedda Luca 2,64 6,14 10,57 19,35
6 Boccio Gabreiel 2,35 5,28 11 18,63
7 Pancella Pietro 2,67 4 11,75 18,42
8 Leineri Francesco 2,42 5,28 10,5 18,20

2. A norma dell’articolo 4.5 del Bando conseguono I'ammissione al Dottorato di Ricerca con borsa i
candidati classificatisi nelle prime tre posizioni della graduatoria:

N. Cognome Nome
1 Di Gasbarro Marco
2 Petrucci Jacopo
3 Gagliardi Davide

3. Sempre a norma dell’articolo 4.5 del Bando conseguono I'ammissione al Dottorato di Ricerca senza
borsa il candidato classificatosi nella quarta posizione della graduatoria:

N. Cognome Nome
4 De Nardis Carlo Ferdinando

| candidati sopra indicati al punto 2) e al punto 3) del presente decreto dovranno confermare I'accettazione
dell’ammissione al Dottorato di ricerca entro 24 ore dalla pubblicazione del presente decreto, scrivendo a
dottorato@consaa.it, cosi come previsto dal bando.

| candidati che avranno manifestato la loro accettazione dovranno formalizzare I'immatricolazione entro il
31 ottobre 2024; entro la medesima data dovra essere consegnata la certificazione attestante il possesso
del livello B2 di inglese.

Il presente decreto viene pubblicato, con valore di notifica agli interessati, sul sito istituzionale

wWww.consaq.it.

G //‘r/ :}/’\/////’/f/(’ﬂ hrinidie. ~ OF 10 L////////// -

”

Il Direttore

M° Claudio Di Massimantonio

Firmato digitalmente da:

DI MASSIMANTONIO CLAUDIO
Firmato il 21/09/2024 15:09

Seriale Certificato: 2053020

Valido dal 03/01/2023 al 03/01/2026

2 InfoCamere Qualified Electronic Signature CA

Til OS2 22722 - T (ASHZ OATAT - /*»/////////ﬂ/ﬁ(’ﬂ//ﬂ @ pig.d ~ Cotoe T SN 7000



mailto:dottorato@consaq.it

		2024-09-21T13:09:31+0000
	DI MASSIMANTONIO CLAUDIO




